[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

22 февраля  2012 года
№ 315
Об  отчете  МО МВД России «Шилкинский»  об основных результатах оперативно - служебной деятельности МО МВД России «Шилкинский»
              Заслушав отчет начальника полиции МО МВД России «Шилкинский» подполковника полиции Т.А.Эрдынеева  об основных результатах оперативно – служебной деятельности МО МВД России «Шилкинский», Совет муниципального района

р е ш и л :

 1. Отчет начальника полиции МО МВД России «Шилкинский» подполковника полиции Т.А.  об основных результатах оперативно – служебной деятельности МО МВД России «Шилкинский» принять к сведению.

Глава муниципального района                                                     Д.А.Пляскин